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gsuAuusiinaas DPM 1uil 2555

- o R Open Close Status Closed date P/L(3a) P/L(uwm) P/L (%) Accu return
uRauiizunacauunudzanaiudiuuzinaay 718 718 Long 5 upsAN 2555 [} 41,000  -1.50% -1.50%
DPM uazuanauunu SET50 722 732] Long 11 uasAu 2555 10 9,000 13.53% 12.03%
727 720, Long 16 uns1Au 2555 -7 -8,000 -12.03% 0.00%
-o- DPM Port o-SET50 734 737, Long 19 uamau 2555 3 2,000 3.01% 3.01%
300% 737 743 Long 20 unmeu 2555 6 5,000 7.52% 10.53%
737 735  Long 26 uns1AN 2555 -2 -3,000 -4.51% 6.02%
249.62% 764 760 Short 2 quawiug 2555 4 3,000  4.51% 10.53%
250% 761 757 Short 6 quawiug 2555 4 3,000  4.51% 15.04%
770 768  Long 7 AuAWus 2555 -2 -3,000 -4.51% 10.53%
766 777 Long 8 AuaWus 2555 11 10,000 15.04% 25.56%
784 782 Long 10 quanwiug 2555 2 -3,000 -4.51% 21.05%
200% 776 772 Short 14 aunWus 2555 4 3,000  4.51% 25.56%
792 795 Long 20 auanwus 2555 3 2,000 3.01% 28.57%
803 810 Long 29 nuawus 2555 7 6,000  9.02% 37.59%
150% 821 817 Short 1 fiunau 2555 4 3,000  4.51% 42.11%
824 825 Long 2 fiunan 2555 1 0 0.00% 42.11%
822 818 Short 12 fiunau 2555 4 3,000  4.51% 46.62%
820 814 Short 13 fiunau 2555 6 5,000 7.52% 54.14%
100% 818 816 Long 14 fwnan 2555 -2 -3,000  -4.51% 49.62%
850 854 Long 21 filurau 2555 4 3,000  4.51% 54,14%
844 840 Short 22 fiwau 2555 4 3,000  4.51% 58.65%
50% 835 837 Short 23 fiuwnau 2555 2 -3,000 -4.51% 54.14%
839 837 Short 26 filwraw 2555 2 1,000 1.50% 55.64%
00 853 849 Short 28 filuraw 2555 4 3,000  4.51% 60.15%
0% R0 @ @O0 844 842 Short 2w 2555 2 1,000 1.50% 61.65%
848 842 Short 4 weu 2555 6 5,000 7.52% 69.17%
836 830 Short 5 wenau 2555 6 5,000 7.52% 76.69%
810 814, Long 11 wiwneu 2555 4 3,000 4.51% 81.20%
-50% 813 807 Short 17 Wiy 2555 6 5,000 7.52% 88.72%
B @ @ B B8 B8 @ B B B B B 1B 814 811 Short 18 wmnau 2555 3 2,000  3.01% 91.73%
€ € € £ & € € 4 &4 € € 4 4 855 857 Short 30 wumnau 2555 -2 -3,0000 -4.51% 87.22%
23 &85 &2 5 02 8 B B 22 870 863 Short 4 wawmau 2555 7 6,000  9.02% 96.24%
- 8 &4 N = & % J N - 858 851 Short 10 wammau 2555 7 6,000  9.02% 105.26%
838 833 Short 11 wammau 2555 5 4,000 6.02% 111.28%
l‘\“‘iua\‘i"u 52U ﬁ—‘vlsﬂm‘ﬁ (u—n/]) 830 827 Long 14 wawaiau 2555 -3 -4,000 -6.02% 105.26%
816 823 Long 15 wamanau 2555 7 6,000 9.02% 114.29%
6@/500 16"6/000 814 818 Long 17 wamanau 2555 4 3,000 4.51% 118.80%
oo 4 806 800 Short 18 wammau 2555 6 5,000 7.52% 126.32%
uAUTMNG (30) WunuNG (30) 800 795 Short 21 wamaau 2555 5 4,000 6.02% 132.33%
256 -30 795 793 Long 21 wawanau 2555 -2 -3,000 -4.51% 127.82%
795 790 Short 21 wawmeu 2555 5 4,000 6.02% 133.83%
° ° - 797 792/ Short 22 wamwaneu 2555 5 4,000 6.02% 139.85%
aquduuziinuay set50 futures model portfolio 797 790 Short 22 wamman 2555 7 6,000  9.02% 148.87%
765 761 Short 24 wawmeu 2555 4 3,000  4.51% 153.38%
ann DPM Express . 766 773 Long 24 WA ey 2558 7 6,000  9.02% 162.41%
@afl SET50 Index inamauunu YTD 9.45% ueaugin DPM 773 781 Long 25 wawmau 2555 8 7,000 10.53% 172.93%
0 775 783 Long 29 wawmeu 2555 8 7,000  10.53% 183.46%
Model Portfolio Tvinamauunu YTD 249.62% (Wneldanalu o788 Lone| 51 wemmen 2555 A 3000 4.51% 1879794
asdanadausanudd Taauwanfuladlsannsilagaiug 781 774 Short 1 fiquaau 2555 7 6,000  9.02% 196.99%
o 0 778 776 Long 6 Nquanu 2555 2 -3,000 -4.51% 192.48%
Long 97.74% uavlalsannnisidllasgaiuy Short 151.88%) N T z 00| To.83va| 203019
Taafiseazidany aamuuuumamaiﬂu Auwuginfedu 59 775 770 Short 8 fgunow 2555 5 4000  6.02%  209.02%
ﬂtj\j 2%UY 46 ﬂi\'i w13 ﬂ‘i\‘l 780 783 Long 8 fiauau 2555 3 2,000 3.01% 212.03%
A7 Futures snansataulgfsanfiunazanas vinlifitana B00 802 short 12 flawne 2355 2| -3800  -4S1%  207.52%
hd . 804 808 Long 13 figunau 2555 4 3,000 4.51% 212.03%
gnanauunulaignaliindufiavduriunianaluu uananail ggg ggg sLhort 13 fiquoy gggg 12 lg,ggg 1;.:3(: g;gigzo
. o . Lod va : ong figueu i . (] . o
windainaduuninans v luassfiuiinsmanuadeg 505 816] Long| 19 Aewntu J555 7 6.000]  9.029%6] 248.12%
Aim (mamuwmmmutaau 2 JafaTay) wiaganansfidalu 796 798 Short 22 fiqunu 2555 2 3,000 -4.51% 243.61%
795 790 Short 25 fiquanu 2555 5 4,000 6.02% 249.62%

ARINUTAENITRIAAEAIIANY (Stop Loss) atnuiasenin uay
fansaraLuadailsiunninluafedauzainnis Let Profit
Run (A¥oilausfidinlsindoadgid 5 asdasau) vinlilaasiu
gansadinanauunulduinala  wazgniinanauunuuag
benchmark

adfduuzinn1stAenls SET50 Futures uas DPM avusisiuil 2555
Status Bet Count Win(times) Loss(times) Winning Ratio Avg Profit(am) Avg Loss (3a)

Long 27 18 9 67% 6 -2
Short 32 28 4 88% 5 -2
Total 59 46 13 78% 5 -2
uuziniulais

diayasdfidauny TFEX 518 Series fiaundd nandndoai
http://www.tfex.co.th/tfex/historicalMarketReport.html
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7iu1 : Apex Bisnews

gquusziciuaing

aaaiuanssiladiudduluiuns nivdayaidsegian
udounsatAiuma Iy URUNFUWN Y uaglduaivanuinnniinisg
Usyugaaansun g sidazhifienusuninndaaulunisiaunaiy
Angdini Taaaaialdussnyuannuaafdadudiasnunsiiunialuy
Wauwgeaen  uastaavindyandalinuwslugssiugegalusay 7
tiau il ﬂﬂutaaﬂammunssumﬂau@ﬂmmn 92.34 3m w3a 0.74%
§ 12,627.01, ouil S&P 500 UatAugu 11.86 3a wia 0.90% §

1,331.85 uaga2ufli Nasdag iedsusitiu 21.26 jm wia 0.74% 4
2,875.32

funauuaninadenBuniwduremfuasandgilaiwacnil
gaavindeyanznatinuisailanisane (Pending Home Sales) WAndu

5.9% gszeiu 101.1 Tuthauwauniau densefuaagIgasau 2 Ufan
il lwsaufiunan Taadiaaivinlviiinasmuiaunisinaiaiiag
andauasaniganaduc

aaniugTsddaduluiunsudonnndgyiuusomaigady
quusvluzhvfauning  TeaaaiaiuldsuussnyuannmiaulAse§Aan
salzuasanigladudu  ad19lsid  anudnaninmsilssyudasanuad
g lsd (8g) Tuiuwadauduaziugniiianaasbisnunsauilaingd
nilg 191U Lﬂui]aﬁﬂﬂmaﬁﬁmmgmﬁuwaommm‘(uszﬂzﬁ noil Gl

DAX wavaaiautgasuiiiansatudiu 92.30 36 wa 1.5 % § 6,228.99
navantadaudludil 6,131.30-6,230.51 @il CAC-40 wavnaaiu
W5odatlawediu 50.41 3@ w3a 1.67 % g 3,063.12 nidvanntalaud
Tuahve 3,010.15-3,063.12 3

AsznsNdlrdanigazillainaiiaulszunanisasgaring
zavuAndaginanumatudsave  (36R)  Aunasvdszanlesung
1/2012 Tudufinar 19.30 uw.eauvailne TeadniAsegAdasnl65y
AsdAANTaneasAedl  IaRaudgavamady  1.9% Tulesua
1/2012 “Litddsuwdasarndiaudssunanisadofigasil 1.9%

3 ATENTIUSIUEUTT LT aLNeFWIUH LT URTRANITIINY
Assusnaadlaluiuiina, 19.30 u.enunane Taenin
LsEgANIAsTLAsuNsdsIannsaanasaadl uuguaduaizinig
TvuaRdusnludlevindugaiuin 23 figurauazaei 385,000 s
anavan 387,000 shaluddavinauntin
yu: Reuters
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Aurnd b Close Chg %aChg

aqUmstiaaneuil
SET50 Index 809.75 11.2 1.41%
Futures (ang]) Settle Chg %aChg Vol. 0]} 0l Chyg
S50M12 (1 %u) 810.00 11.2 1.40% 8,636 12,192  (5,148)

S50U12 (91 5u) 805.80 11.0  1.38% 18,649 25630 5071

S§50712 (182 5u) 803.70 11.8 1.49% 317 1,300 83
Long Short MNet 3% 2 dled 1 8o
NelLine 11,766 12,896 (1,130) (1,165) 2,329 (412)
Aennd 9,227 7,479 1,748 2,161 3,930 7,047
anniiu 6,629 7,247 (618) (996)  (6,259) (6,635)

v : Bloomberg

a5 Fund Flow Muaihaanisznane
Muflhasnusvinadagng 156.7 &
uIn Anauttaun.a. feilagdudagnisiu
55,781.91 aruun uazantfaun.a. Ynusiag
flafudagunisiuie 86,014.2 auun
aaugNTudeyeynr SET50 Index Futures
Wnasnue1vdis Long  §nihv 1,748 eyaun
aazNnGuLdaudl.a. deilaqiiuiiluaan Long
gNd 6,829 Feyey wegamsINLGAUN.A. 9
flaqtfutilu Short §né 6,880 deyeyn wazanauil
fuilatiuiiluaaa Short §na 1,249 fuan

nagnsn1savnu SET50 Index Futures

o dudurfiisiavnisidlasaus Long )

Muil SET50 Index & unsadfiadidiu
tiilasydu 805 3m t5uuginlv Follow Long
S50U12  viudi Tealédunuuidtian 803.50 dv
804.00 30 usdv'lisusadasnausvinalrlsluiu
16 JulidvavuuzulitlavinArlszdie 4-7 3 ua
fasinuaIndauIanu 230 LRadAaAN
L&e

dansunsiilasgaius Long saulniie
fomgnugiilvisa SET50 Index ciasiavluéiu
u31aen 800/803 3¢ ldudrFvAauidndasaius
Long S50U12 WavinATlsadie 4-8 3@ wazdag
AMUUAIAGALIANY 2 36
e dusuiinciavnsilasianus Short

Astlagaius Short sauluiiiswusiin
14 Follow Short S50U12 wiia SET50 Index ‘i
shunsafiuvtiasyeu 800 3a Taauivalsssas
fuluiu 5-8 3a uazdavAuaInaaIANY 2
an tiailavAuaudavnsdiidinfAvnlsfianie

vunawig: ilagiiuustinasyinnislusiuzusivgaanuarnlinsnienisiuaasludidauansdnsauiiusuiiu

BANPU, BAY, BBL, BCP , DTAC, KBANK , PTTGC, STA, uaz TOP
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ans19agin1sdiaana Single Stock Futures

Wudede ﬂ;::‘:;ﬁ Chg %Chg Bg:‘::::srg': Futures M Leverage S::it:: Basisj] Vol. (o)1
ADVANC 182.00 5.50 3.12 202.93 11.5% ADVANM12 11,020 16.52 180.00 -2.00 2 27
BANPU 440.00 2.00 0.46 674.48 53.3% BANPUM12 60,800 7.24 438.00 -2.00 - 894
BAY 29.00 0.50 1.75 29.00 0.0% BAYM12 5,320 5.45 28.75 -0.25 - 89
BBL 185.50 3.00 1.64 210.99 13.7% BBLM12 12,920 14.36 184.00 -1.50 1 21
BTS 0.78 - 0.01 - 1.27 1.00 27.7% BTSM12 76 10.26 0.80 0.02 - 318
CPALL 35.75 0.50 1.42 36.35 1.7% CPALLM12 4,180 8.55 35.61 -0.14 5 74
CPF 38.25 0.25 0.66 4535 18.6% CPFM12 2,470 15.49 38.50 0.25 3 1,079
DTAC 7450 1.00 1.36 93.30 25.2% DTACM12 7,600 9.80 74.50 0.00 1 24
HMPRO 12.30 - - 14.01 13.9% HMPROM12 950 12.95 13.00 0.70 - 11
IRPC 3.58 0.04 1.13 479 33.9% IRPCM12 380 9.42 3.58 0.00 96 1,558
ITD 3.08 - - 3.94 27.8% ITDM12 418 7.37 3.13 0.05 4 1,349
IVL 27.75 0.50 1.83 41.69 50.2% IVLM12 5,320 5.22  28.00 0.25 6 1,511
KBANK 164.00 3.00 1.86 181.59 10.7% KBANKM12 9,880 16.60 164.00 0.00 6 68
KTB 15.80 0.10 0.64 19.87 25.8% KTBM12 1,330 11.88 15.82 0.02 1,481 3,089
LH 7.90 0.15 1.94 7.91 0.2% LHM12 646 12.23 7.89 -0.01 31 1,922
MINT 14.10 0.20 1.44 15.66 11.0% MINTM12 950 14.84 14.80 0.70 = 3
PS 1530 0.10 0.66 16.81  9.9% PSM12 3,420 447 1430 -1.00 - 30
PTT 316.00 5.00 1.61 405.17 28.2% PTTM12 24,700 12.79 315.99 -0.01 6 194
PTTEP 166.00 - 1.00 - 0.60 19391 16.8% PTTEPM12 11,400 14.56 166.01 0.01 18 260
QH 1.72 0.03 1.78 2.04 18.4% QHM12 190 9.05 1.70  -0.02 - 538
SCB 145,50 4.50 3.19 164.83 13.3% SCBM12 11,400 12.76 145.00 -0.50 6 26
ScC 31400 2.00 0.64 396.95 26.4% SCCM12 26,600 11.80 313.00 -1.00 - 9
STA 1420 0.10 0.71 21.44 51.0% STAM12 2,470 5.75 20.52 6.32 - 17
TCAP 2825 0.25 0.89 33.83 19.8% TCAPM12 3,420 8.26  28.50 0.25 4 555
THAIL 21.70 0.20 0.93 2792 28.7% THAIM12 4,180 5.19 23.06 1.36 - 30
TMB 1.52 0.02 1.33 1.59 45% TMBM12 190 8.00 1.52 0.00 33 1,622
TOP 5775 075 1.32 7219 25.0% TOPM12 7,600 7.60 58.00 0.25 5 54
TRUE 3.80 0.10 2.70 3.48 -8.4% TRUEM12 532 7.14 3.85 0.05 14 145
TTA 16.10 - - 20.86 29.6% TTAM12 1,520 10.59 16.10 0.00 10 224
TUF 71.25 0.50 0.71 7837 10.0% TUFM12 4,180 17.05 69.75 -1.50 136 358

uuue Basis = Futures Price - Spot Price

Bloomberg’s Consensus vlun1siada Fair Value 1a9tindiaseniil Update andnlusau 3 dauiisinuun
7111 : Bloomberg
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DW iiflanaunnnin 3 hau

Eill’ﬁ'il,’ll'lu Fuuiu deaslffms Exercise Money swantlm Intrinsic Time Value Break %Break Effective IV‘\IIE'Il'lil:e TBP:u-M 30 Day Implied ;f:::fg

ﬂ::l: a Izlg:;::urg; Upside soving anvida  (DW:Stock)  Price ness 7wl Value Even Even Gearing Decay Pric:v Volatility Volatility (form)
182.00 205.00 12.6% ADVAOSCB 80ct12 102 35:1 170 I™  0.79 0.34 045 197.65 8.6% 4.04 0.02 042 23.86 61.38 0.04
182.00 205.00 12.6% ADVAOSPA 8 Oct 12 102 25:1 195.00 IT™ 1.50 0.52 0.98 157.50 -13.5% -2.40 0.02 0.79 ’ 23.86 73.39 0.04
27.75 4225 52.3% IVLOSCD 80ct12 102 15:1 33 0OM 023 0.00 0.23 36.45 3.54 0.01 0.06 ’ 51.38 90.70 0.00
27.75 42.25 52.3% IVLOSPB 80ct12 102 8:1 36.00 IT™M  1.23 1.03 0.20 26.16 -5.7% -2.00 0.02 111 ’ 51.38 65.72 0.27
314.00 410.00 30.6% SCCO8CC 24 Sep 12 88 50:1 350 OTM 0.42 0.00 042 371.00 5.77 0.032 0.05 ’ 24.40 56.94 0.01
314.00 410.00 30.6% SCCOSPB 24 Sep 12 88 50:1 350.00 I™  1.29 0.72 0.57 285.50 -9.1% -2.77 0.03 0.82 ’ 2440 64.75 0.01
38.25 46.33 21.1% CPFOSCE 24 Sep 12 88 8:1 34 ITM  0.89 0.53 0.36 41.12 7.5% 3.62 0.02 0.52 ’ 2348 69.71 0.20
38.25 46.33 21.1% CPFOSPB 24 Sep 12 88 8:1 39.00 IT™ 0.62 0.09 0.53 34.04 -11.0% -3.47 0.02 0.24 ’ 23.48 61.11 0.08
| | ) o

vatdgasunatd@ndaou criteria T
DW #jiagiiaunin 3 ihiau

DW Eimi?i.zi'n-n.l '»'nu'nfiu anslaitms Exer_cise Money ﬂn'ﬁj'n Intrinsic Time Value Y%oBreak Effect_ive l‘ga-lrlil:e T?:‘;:c 30 D_al_y Impli_e_d u‘i?:fg

ot oo, Upside v aaytan  (DW:Stock) Price ness i Value Even Gearing Decay Price Volatility Volatility (Fwarm)
316.00 409.00 294% PTTO8SCD 10Sep 12 74 60:1 335 OTM 0.44 0.00 0.44 361.40 5.34 0.032 0.10 ’ 29.89 62.89 0.11
316.00 409.00 29.4% PTTOSPB 10Sep 12 74 55:1 370.00 I™  1.40 0.98 042 293.00 -7.3% -2.64 0.02 1.09 ’ 29.89 66.61 0.04
166.00 200.00 20.5% PTTEOS8CC 20 Aug 12 53 35:1 160 ITM  0.48 0.17 0.31 176.80 6.5% 5.69 0.03 0.26 ’ 37.63 58.53 0.09
166.00 200.00 20.5% PTTEOSPA 20 Aug 12 53 30:1 190.00 IT™M  0.89 0.80 0.09 163.30 -1.6% -5.60 0.02 0.90 ’ 37.63 26.21 0.10
145.50 164.50 13.1% SCBOSCD 20 Aug 12 53 30:1 135 ITM  0.60 0.35 0.25 153.00 5.2% 5.55 0.02 0.46 ’ 28.46 52.68 0.63
145.50 164.50 13.1% SCBOSPB 20 Aug 12 53 25:1 155.00 ITM 0.82 038 0.44 134.50 -7.6% -3.80 0.04 0.51 ’ 28.46 66.76 0.17
46,50 53.50 151% CPNOSCA 29 Jun 12 1 8:1 26,75 ™  2.46 247 -0.01 46.43 -0.2% '#VALUE! 0.02 247 ’ 27.10  #NfANA 0.01
12.30 14.00 13.8% HMPROSCA 29 Jun 12 1 2:1 7.40 ITM  2.56 245 0.11 12.52 1.8% 231 #N/ANS/A 252 ’ 3343 236.54 0.15
100.00 100.00 0.0% BGHOSCA 29 Jun 12 1 15:1 54.34 IT™ 2.70 3.08 -0.38 94.36 -5.6% '#VALUE! #NfAN/A 3.08 ’ 22.16  #NJANJA 0.10
60.00 63.00 50% AOTOSCA 28 Jun 12 0 10:1 31.20 ™  2.70 2,93 -0.23 57.73 -3.8% '#VALUE! #N/ANSA 293 ’ 2349  #NfANA 0.04
164.00 17850 8.8% KBANOSCB 28 Jun 12 0 30:1 98.69 I 222 221 0.01 164.42 0.3% 244 #N/AN/A 221 ’ 32.83 208.65 0.10
440.00 663.50 50.8% BANPOSPA 27 Jun 12 -1 199:1 718.34 IT™ 1.35 140 -0.05 449.71 2.2% '#VALUE! #NfAN/A 136 ’ 35.33 #NfAN/A 0.13
74.50 95.00 27.5% DTACO8CC 27 Jun 12 -1 12:1 50.37 IT™  1.95 2.01 -0.06 73.76 -1.0% '#VALUE! #N/ANS/A 201 ’ 23.99  #NfAN/A 0.23
440.00 663.50 50.8% BANPOSCB 27 Jun 12 -1 149:1 49747 OTM  0.01 0.00 0.01 498.96 - 25.19 #N/AN/A 0.00 ’ 35.33 76.97 0.49

7w : DPM, Bloomberg [ 1 enwdsegeifinausalnssiodunes
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FumaWaudif 28 faqurau w.a. 2555
wadLaULAIuUINAIInA6a 1!
wuninlvivanides DW évealadl
vHiaganndl All In Premium Tusgduiige fa
BANPOSCB i1 All in Premium atjTuszaugadiv 13.40%
IVLO8CD i1 All in Premium atjluszaugodiv 31.35%
PTTO8CD i All in Premium agjluszaugudiv 14.37%
SCC08CC i All in Premium agluszaugudiv 18.15%
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A1asunan1319 Derivative Warrant

Lﬁa’tﬁLﬁmﬁﬂ?im‘mmﬂu,a::agnﬁwmmsn‘tﬂmu"lédmﬁu 11l6uan DW aanidlu 2 naulaaliangaowmdaiiluinaed Aa naui
fiangaundaunnnia 3 hiau uasngundiargavdatiasnii 3 hau
vilagann DW Lﬁum's'\msmum'\mﬁmm Taeanizluss DW mua‘mmmaauaﬂ mtﬁmma"aswmmLﬁumﬂ‘lmmwﬁa “wn

A doa

faaununaiaudiiudrvasdefisnaisninsaldans viafianin Out of the Money (OTM)
uanAdaudldianIuiuandanauiagnaganistdamalaatusinieiurinnsuaziuvaa Waligldgaigasmdanas
DW “édnadiu 8nfonntioléiduios Break Even uay %Break Even ialviglildifauiiausian DW Ingansauneléde
nIeiu 1aa

Break Even fluaadunuiigda DW fisnaflaaaiauiudrsaliaunuaargazhiznanu winsia1viudtedenas DW fu du
1ddesadena

%oBreak Even Lﬂutﬂafivﬁuﬁmmu,csmsh\nlaoswmﬂmaoﬁuéwﬁonuﬁnﬁnﬂm Break Even ﬁmfﬂusﬁtawﬁnanhﬁu
dvavaasiudnvinlug Fuasfvandunu wianauraaludia All in Premium duiad

Effective Gearing (fludiaufiuaniidviudredetiuvidaas 1% DW arsaviiuniaaddl %

1Week Time Value Decay \fufiaafivaniidrannuiuvuaaiganas 1 &la1vi DW adsagiiyarianasivinla (fiviie
tHurnnuzasu)

Premium = Intrinsic Value + Time Value

Intrinsic Value ﬁauamuﬁa‘swaoaaﬂ'ﬁ"u ( Intrinsic Value = Underlying Value — Strike Price ) Taaaaildfuiisi Intrinsic
Value wunnningud 15an371 In The Money uay aadifund Intrinsic Value windugud Aa At The Money w%a Out of The
Money tiiavann Intrinsic Value fissngatvindueudd

Time Value Aayamidutinainial ( Time Value = Premium — Intrinsic Value ) Taa Options fifianeindaiaasfinisiiasl
Time Value unnni1 Options Afargndatias uslunisidandia DW  1sntiandadnisana Premium  1idllaaiige audu
SHhulsznaudrdynisdasRansanilFaudauifa Time Value doanuisafiaisanalug lildual Time Value Decay

NNELNG | UWITEFNUINVEIWE oLl Fawad IAa(Nunu) a YAt
AsgvinNIslusIusIENHaanuasndan¥n1ensdu dasludrAgyuaasdndauwus luiiu
ADVANC, BBL , BCP, BLA, CPALL , CPF, IVL, PTT, PTTEP, PTTGC , SCB, SCC,
TCAP , TOP waz TRUE |

Ansagauaiuaaztdan’lan dhaasnaisaunius
NUNELRUINTANN 1 026796895 (AauLneIuNg)
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